
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  TSV Kiebing… S

I II III IV V VI Punkte

8 15 5 6

82

7:19

0
4
8

1
5

2
6

3
7 Auszeit

Ende
10:19

B  TVR 1 R

I II III IV V VI Punkte

40 29 5 3

2518

18:6

╳
6
14
21

3
8
16
24

4
9
17
25

5
12
19

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:22

B  TVR 1 S

I II III IV V VI Punkte

5 6 1 3

258

19:10

1
9
15
20

3
9
17
22

4
10
17
25

7
13
19

Auszeit

Ende
10:38

A  TSV Kiebing… R

I II III IV V VI Punkte

8 2 5 6

1312

13:22

╳
7
10

2
7
12

3
8
13

4
9 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Vorrunde 3
Frauen

A  TSV Kiebingen vs. TV Rottenburg B

Spiel 3 19.10.2025 10:00 Uhr

Trigema-Arena
72393 Burladingen
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A  TSV Kiebing… 6/8

2 Jelito, Isabella X
5 Raidt, Nora X
6 Nigro, Valeria X
8 Göhring, Anna-Lena X

12 Johner, Eva X
15 Neu, Lina X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TVR 1 8/8

1 Müller, Josefine X

3 Schöne, Theresa X
5 Schmeckenbecher, Ella X
6 Fuhrich, Jule X
8 Waller, Amy X

18 Albus, Charlotte Marie X
29 Marchetti, Meta X
40 Fahrner, Henriette X

B  Libero

B  Offizielle

T schöne, Tim E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSV Kiebing… TVR 1 B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 8 1 19 25 1 1 0
0 1 0 13 2 16 25 1 1 0

3

0 2 0 21 35 50 2 2 0
Start: 10:00 Ende: 10:38 Dauer: 0:38

Sieger: TV Rottenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmid, Sarah 1

2 Maucher, michaela 2

Schr. fuchs, Charlotte
Assist. Schreiber, Schreiber

Dokument erstellt: 19.10.2025 10:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
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