

Vorrunde 3

Frauen

(A) TSV Kiebingen vs. TV Rottenburg (B)

Spiel 3

19.10.2025 10:00 Uhr

Trigema-Arena 72393 Burladingen



			S		art :00	A) TSV F	Kiebin	g	s	En 10:	de :19		Вт	VR 1		R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ε	Sta	rtaufstellung		8	15	5	6			_	40	29	5	3			
ellung		Spielernr.	<u> </u>		2					8			18				25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		7:19								18:6				
-		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 4	1 5	2 6	3 7			Auszeit	X	3 8	4 9	5 12			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		4 ®		•					14	16 24		19			

S		art :22			S		de :38	A	R					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	6	1	3				8	2	5	6			
<u> </u>				8			25				12			13
Z				19:10							13:22			
2	1 9	3 9	4 10	7 13			Auszeit	Χ̈́	2 7	Mα	4 9			Auszeit
	15 20	17 22	17 25	19				10	, 12	P)			

	Αι	ufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
þ	Sta	rtaufstellung	7																					
 -		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	TSV Kiebing	6/8	B	TVR 1	8/8			
6	13V Klebilig	0,0	1	© Müller, Josefine	Х			
2	Jelito, Isabella	Χ	3	Schöne, Theresa	Χ			
5	© Raidt, Nora	Х	5	Schmeckenbecher, Ella	Х			
6	Nigro, Valeria	Χ	6	Fuhrich, Jule	Х			
8	Göhring, Anna-Lena	Χ	8	Waller, Amy	Х			
12	Johner, Eva	Х	18	Albus, Charlotte Marie	Х			
15	Neu, Lina	Χ	29	Marchetti, Meta	Х			
			40	Fahrner, Henriette	Х			
A	Libero	B	Libero					
<u>-</u>) Offizielle	B Offizielle						
10	Omziene		Т	schöne, Tim	E			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
1	<u> </u>
J	

V	י עצ	ΓSV	Kieb	ing	TVR 1 B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	1	0	8	1	19	25	1	1	0		
0 1 0 13		2	16	25	1	1	0				
				3							
0	2	0	21		35	50	2	2	0		
St	art	: 10	0:00	Ende:	: 10:38 Dauer: 0:38						
Sie	ge	r: T	'V Ro	ttenb	urg				2:0		
	St	Start	Start: 10	A W G P 0 1 0 8 0 1 0 13 0 2 0 21 Start: 10:00 Sieger: TV Ro	0 1 0 8 1 0 1 0 13 2 3 3 0 2 0 21 Start: 10:00 Ende:	0 1 0 8 1 19 0 1 0 13 2 16 3 3	3 3 50 Start: 10:00 Ende: 10:38 Dau	0 1 0 8 1 19 25 1 0 1 0 13 2 16 25 1 0 2 0 21 35 50 2 Start: 10:00 Ende: 10:38 Dauer:	0 1 0 8 1 19 25 1 1 0 1 0 13 2 16 25 1 1 0 2 0 21 33 50 2 2 Start: 10:00 Ende: 10:38 Dauer: 0:3		

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schmid, Sarah		1				
2	Maucher, michaela		2				
			Schr.	fuchs. Charlotte			

Assist. Schreiber, Schreiber